令和 7 年○月吉日

各位

酒田駅前地区活性化協議会

会長 白旗 夏生

酒田駅前地区活性化協議会賛助会員の募集について（お願い）

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

庄内地方・酒田市での人口減少の進行や社会情勢などが大きく変わりつつある中、酒田市の顔として発

展してきた酒田駅前地区は、市街地再開発事業により再生されており、まさに大きな転換期を迎えてい

ます。

そこで、酒田市の交流拠点といった都市像や、環境、魅力、安全安心、共働など、今後求められる都市

づくりの視点を踏まえながら、持続可能な街づくりを牽引すべく地区の地権者等が互いの立場の違いを

超えて積極的に共働するための場として、「酒田駅前地区活性化協議会」を設立いたしました。

 つきましては本会の趣旨にご賛同いただき、賛助会員としてご支援ご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。

敬具

1.お申込み方法 別紙「酒田駅前地区活性化協議会 賛助会員申込書」にご記入の上、FAXに

てお申込みくださいますようお願いいたします。

2.年会費  一口 10,000 円

3.お支払い方法 請求書お送りいたします。下記口座にご納入ください。

大変恐れ入りますが、振込手数料につきましてはご負担願います。

4.会員特典  別紙参照

5.お問合せ  酒田駅前地区活性化協議会事務局（担当：工藤、三浦）

TEL：0234-22-5050（クリーンサービス内）  FAX：0234-22-0707

Mail：cp@cleanservice-group.jp

銀行名  荘内銀行 酒田中央支店

口座番号 普通貯金 1135727

名義   酒田駅前地区活性化協議会 会長 白旗夏生

mailto:cp@cleanservice-group.jp

送信先：FAX 0234-22-0707 酒田駅前地区活性化協議会事務局 担当：三浦、工藤 行

酒田駅前地区活性化協議会 賛助会員申込書

酒田駅前地区活性化協議会の趣旨に賛同し、賛助会員として入会申込みをします。

        申込日      年   月   日

賛助会員情報

ふりがな

法人・団体名

※法人のみ記入

ふりがな

氏名・代表者名

住    所

連  絡  先

〒   ―

TEL    （  ）       FAX     （  ）

ご担当者部署・氏名

E-mail アドレス                      ＠

会費 一口 10,000 ×       口 ＝          円

【個人情報について】

当協議会では、個人情報の保護に基づき、入会申込書に記載の個人情報は、会員の特定及び関連情報提供

を目的として当協議会が使用し、本人の許可無く協議会外に開示、提供することはありません。

【入会の契約期間について】

契約期間は毎年 4月１日から翌年３月 31日まで年度単位とし、更新１か月前までに退会の申し出がない

場合は自動更新とする。